
PROJEKT

PROTOKÓŁ 
Z OBRAD XIII SESJI RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 30 grudnia 2019r.

XIII Rady Gminy Gościeradów została przeprowadzona w dniu 30 grudnia 2019r. od godz.
13.00 i trwała do godz. 13.50 w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie. Sesje
Rady  Gminy  Gościeradów  poprowadził  Przewodniczący  Rady  Gminy  Gościeradów  –
Krzysztof Galant. 

Porządek obrad XIII sesji Rady Gminy Gościeradów:

1. Otwarcie sesji.

2. Zatwierdzenie porządku obrad sesji.

3. Podjęcie uchwały w sprawie:

a) uchwalenia  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów
alkoholowych na rok 2020,

b) o  zmianie  uchwały  w  sprawie  regulaminu  określającego  wysokość  i
szczegółowe warunki przyznawania dodatków i wypłacania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość nagród
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez
Gminę Gościeradów,

4. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na rok 2020.

5. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na rok 2020. 

6. Informacja o działalności wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.

7. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.

8. Zakończenie obrad sesji.

AD. 1. Otwarcie sesji

Przewodniczący Rady po otwarciu XIII sesji Rady Gminy Gościeradów przywitał przybyłych
na  sesję:  wójta  Mariusza  Szczepanika,  Dyrektor  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  Dorotę
Karkusiewicz,  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Kultury  Romana  Bissa,  Informatyka,
pracownika z Biura Obsługi Rady, radnych, sołtysów oraz przybyłych na sesję gości.. 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  na  15 radnych  obecnych  jest  12 radnych  co stanowi
niezbędne  quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni na sesji byli:  pani
Agnieszka  Konopka,  pan  Dawid  Adamczyk,  pan  Maciej  Krzyszkowski  –  nieobecność
usprawiedliwiona.

AD. 2. Zatwierdzenie porządku obrad
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Przewodniczący Rady poinformował, że radni porządek obrad wraz z materiałami na sesję
otrzymali. Zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi.

Wójt zgłosił wniosek o dodanie w porządku obrad w punkcie 3 podpunktu c, który dotyczyłby
podjęcia uchwały w sprawie regulaminu targowiska „Mój Rynek w Gościeradowie” 

Z uwagi na brak zastrzeżeń oraz wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie
złożony przez Wójta wniosek. 

Głosowanie  w  sprawie  wprowadzenie  w  punkcie  3  podpunktu  c  projekt  uchwały  w
sprawie regulaminu targowiska „Mój Rynek” w Gościeradowie. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, z czego:

ZA – 12,

PRZECIW – 0,

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.

Przewodniczący Rady ogłosił, że wniosek Wójta został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady spytał, czy radni chcą by odczytać nowy porządek obrad, przypomniał
jednocześnie,  że  w punkcie  3  dodana  zostanie  litera  c  podjęcie  uchwały  w s  W wyniku
negatywnej  odpowiedzi  za  zadanie  pytanie  Przewodniczący Rady poddał  pod głosowanie
nowy porządek obrad.

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia nowego porządku obrad.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, z czego:

ZA – 12,

PRZECIW – 0,

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.

Przewodniczący  Rady  ogłosił,  że  porządek  obrad  został  przyjęty  jednogłośnie.  Następnie
przeszedł do kolejnego punktu obrad.

AD. 3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) Uchwalenia  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów
alkoholowych na rok 2020.

Przewodniczący Rady poprosił Wójta o wprowadzenie do podejmowanego projektu uchwały.

Wójt  poinformował  radnych,  że  ten  projekt  uchwały  jest  podejmowany  co  roku  i  został
omówiony podczas posiedzeń Komisji Stałych.

Przewodniczący Rady poprosił Komisje Stałe o wyrażenie opinii o przygotowanym projekcie
uchwały.

Przewodniczący Rady poprosił radnego pana Janusza Wąsika, by w imieniu trzech Komisji,
tj. Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Kultury i Oświaty oraz Komisji Rewizyjnej. 
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Radny pan Janusz Wąsik poinformował, że Komisje pozytywnie opiniują projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  poprosił  Przewodniczącą  Spraw  Społecznych  radną  panią  Elżbietę
Spyrę o wyrażenie opinii Komisji o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna pani Elżbieta Spyra poinformowała,  że
Komisja Spraw Społecznych nie wnosi uwag do projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  poprosił  Przewodniczącego  Komisji  Rolnictwa  i  Infrastruktury
radnego pana Mirosława Wrzołka o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.

Przewodniczący  Komisji  Rolnictwa  i  Infrastruktury  radny  pan  Mirosław  Wrzołek
poinformował, że Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusje. Następnie wobec braku uwag i zastrzeżeń poddał
pod głosowanie projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnej pani Marii Gołdzie.

Radna pani  Maria  Gołda zwróciła  uwagę na  brak w porządku obrad punktu  dotyczącego
przyjęcia protokołu z poprzednich sesji.

Przewodniczący  Rady  brak  wspomnianego  punktu  uzasadnił  niedyspozycją  osoby
sporządzającej protokół i będą one podejmowane na następnej sesji. 

Wyniki  głosowania  w  sprawie  podjęcia  projektu  uchwały  dotyczącej  uchwalenia
gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  na  rok
2020.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, z czego:

ZA – 12,

PRZECIW – 0,

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.

Przewodniczący Rady ogłosił, że projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.

b) o zmianie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe
warunki  przyznawania  dodatków  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny
ponadwymiarowe  i  godziny  doraźnych  zastępstw,  wysokość  nagród  dla
nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  przedszkolach  prowadzonych  przez
Gminę Gościeradów.

Przewodniczący Rady poprosił Wójta o wprowadzenie do podejmowanego projektu uchwały.

Wójt poinformował,  że projekt uchwały był  omawiany na posiedzeniu Komisji  Stałych w
skutek  czego zostało  wypracowane  wspólne  stanowisko co  do  omawianej  uchwały.  Wójt
zgłosił wspólnie wypracowane autopoprawki do projektu uchwały. 

Przewodniczący  Rady  powitał  przybyłego  na  sesję  Sekretarza  Gminy  Jarosława  Czerwa.
Następnie  otworzył  dyskusję.  Wobec  braku  uwag  i  zastrzeżeń  poprosił  Komisje  Stałe  o
wyrażenie opinii o przygotowanym projekcie uchwały z autopoprawkami.
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Przewodniczący Rady poprosił radnego pana Janusza Wąsika, by w imieniu trzech Komisji,
tj. Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Kultury i Oświaty oraz Komisji Rewizyjnej. 

Radny pan Janusz Wąsik poinformował,  że Komisje pozytywnie opiniują projekt uchwały
wraz z autopoprawkami. 

Przewodniczący  Rady  poprosił  Przewodniczącego  Komisji  Rolnictwa  i  Infrastruktury
radnego  pana  Mirosława  Wrzołka  o  przedstawienie  opinii  Komisji  o  projekcie  uchwały
autopoprawkami.

Przewodniczący  Komisji  Rolnictwa  i  Infrastruktury  radny  pan  Mirosław  Wrzołek
poinformował, że Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały z autopoprawkami.

Przewodniczący  Rady  poprosił  Przewodniczącą  Spraw  Społecznych  radną  panią  Elżbietę
Spyrę o wyrażenie opinii Komisji o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna pani Elżbieta Spyra poinformowała,  że
Komisja Spraw Społecznych przyjęli projekt uchwały wraz z autopoprawkami.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. Następnie wobec braku uwag i zastrzeżeń poddał
pod  głosowanie  projekt  uchwały  dotyczący  zmian  regulaminu  określającego  wysokość  i
szczegółowe  warunki  przyznawania  dodatków  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny
ponadwymiarowe  i  godziny  doraźnych  zastępstw,  wysokość  nagród  dla  nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gościeradów.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia omawianej uchwały wraz z autopoprawkami.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, z czego:

ZA – 12,

PRZECIW – 0,

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.

Przewodniczący  Rady  ogłosił,  że  projekt  uchwały  z  autopoprawkami  został  przyjęty
jednogłośnie. 

c) w sprawie regulaminu targowiska „Mój Rynek” w Gościeradowie.

Przewodniczący Rady poprosił Wójta o wprowadzenie do podejmowanego projektu uchwały.

Wójt powiedział, że pierwsza wersja podjętego regulaminu przy rozliczaniu projektu okazała
się  niewłaściwa  w skutek  czego  konieczne  jest  podjęcie  uchwały  w  sprawie  regulaminu
targowiska zgodny z wymaganiami wniosku. 

Przewodniczący Rady zapytał  radnych  czy  mieli  możliwość  procedowania  nad projektem
uchwały na posiedzeniach Komisji Stałych. Następnie poprosił Komisje Stałe Rady Gminy o
przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.

Przewodniczący Rady poprosił radnego pana Janusza Wąsika, by w imieniu trzech Komisji,
tj. Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Kultury i Oświaty oraz Komisji Rewizyjnej. 

Radny pan Janusz Wąsik poinformował, że Komisje pozytywnie opiniują projekt uchwały. 
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Przewodniczący  Rady  poprosił  Przewodniczącą  Spraw  Społecznych  radną  panią  Elżbietę
Spyrę o wyrażenie opinii Komisji o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna pani Elżbieta Spyra poinformowała,  że
Komisja Spraw Społecznych pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  poprosił  Przewodniczącego  Komisji  Rolnictwa  i  Infrastruktury
radnego pana Mirosława Wrzołka o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.

Przewodniczący  Komisji  Rolnictwa  i  Infrastruktury  radny  pan  Mirosław  Wrzołek
poinformował, że Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwał.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. Następnie wobec braku uwag i zastrzeżeń zamknął
dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie regulaminu targowiska „Mój
Rynek” w Gościeradowie.

Wyniki głosowania w sprawie regulaminu targowiska.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, z czego:

ZA – 12,

PRZECIW – 0,

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.

Przewodniczący Rady ogłosił, że projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 

AD. 4. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2020 rok.

Przewodniczący Rady poinformował, że wszystkie plany pracy Komisji Stałych wpłynęły do
Biura Obsługi Rady oraz czy chcą by zostały odczytane, czy zapoznali się z nimi podczas
posiedzeń Komisji Stałych. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. Następnie wobec braku uwag i zastrzeżeń zamknął
dyskusję i poddał pod głosowanie plan pracy Komisji Stałych. 

Wyniki  głosowania w sprawie przyjęcia  planów pracy Komisji  Stałych Rady Gminy
Gościeradów na 2020 rok. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, z czego:

ZA – 12,

PRZECIW – 0,

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.

Przewodniczący Rady ogłosił, że proponowany plan pracy został przyjęty jednogłośnie. 

AD. 5. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na rok 2020.

Przewodniczący  Rady  poinformował  radnych,  że  plan  pracy  otrzymali  na  posiedzeniach
Komisji Stałych. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. Następnie wobec braku uwag i zastrzeżeń zamknął
dyskusję i poddał pod głosowanie plan pracy Rady Gminy Gościeradów. 
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Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Gościeradów na 2020
rok. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, z czego:

ZA – 12,

PRZECIW – 0,

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.

Przewodniczący  Rady  ogłosił,  że  plan  pracy  Rady  Gminy  Gościeradów  został  przyjęty
jednogłośnie.

Przewodniczący Rady dodał, że wszystkie plany pracy oraz pozostałe dokumenty są dostępne
w Biurze Obsługi Rady Gminy.

AD. 6. Informacja o działalności wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.

Przewodniczący Rady poprosił Wójta o zabranie głosu w sprawie informacji z działalności od
ostatniej sesji.

Wójt poinformował,  że dobiegają końca prace na Stadionie Sportowym w Gościeradowie,
wokół stawu w Wólce Gościeradowskiej prace jeszcze trwają i trwa rozliczanie zakończonych
inwestycji. Dodał także, że zostały złożone dwa wnioski do Fundusz Dróg Samorządowych
oraz istnieje szansa na otrzymanie dofinansowania do obydwu dróg. Wójt poinformował, że
trwają prace nad dokumentacją związaną z modernizacją wodociągu w Aleksandrowie. Na
koniec Wójt poinformował zabranych o podziękowaniu, które otrzymała Gminna Biblioteka
Publiczna  w  Gościeradowie  za  wieloletnie  i  aktywne  prowadzenie  punktu  GoPro  oraz
podnoszenie  kompetencji  cyfrowych  u dzieci  oraz młodzieży.  Wójt  podziękował  dyrektor
Gminnej Biblioteki Publicznej pani Dorocie Karkusiewicz za prowadzenie punktu GoPro oraz
radnym, sołtysom i kierownikom jednostek organizacyjnych za ciężką prace i zaangażowanie.

AD. 7. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.

Przewodniczący Rady poinformował, że od ostatniej  sesji do Biur Obsługi Radny wpłynął
jeden  wniosek  i  jedna  skarga.  Następnie  odczytał  złożony  przez  mieszkańca  Gminy
Gościeradów  wniosek  informując,  że  wspomniany  wniosek  został  przekazany  Wójtowi.
Przewodniczący Rady odczytał także skargę nadesłaną przez Wojewodę Lubelskiego złożoną
przez mieszkańca Gminy Gościeradów. Poinformował, że odpowiedź na skargę została już
przekazana  do  Wojewody  Lubelskiego  raz  odczytał  przekazaną  na  skargę  odpowiedź.
Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby odnieść się do wniosku, skargi
bądź odpowiedzi. Następnie dodał, że oprócz wniosku oraz skargi do Biura Obsługi Rady
wpłynęły  także  życzenia  świąteczne  dla  radnych,  za  które  podziękował.  Przewodniczący
Rady podziękował również za współpracę w 2019 roku, życząc  by następny rok również
obfitował w owocną współpracę na rzecz mieszkańców Gminy Gościeradów. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu panu Robertowi Niedziałkowi. 

Radny pan Robert Niedziałek wspomniał,  że w projekcie budżetu gminy na rok 2020 nie
została zawarta informacja dotycząca przygotowania dokumentów na budowę wodociągu w
Aleksandrowie  i  Księżomierzy,  pytając  tym  samym  jak  będzie  to  wszystko  wyglądało.
Wspomniał,  że  na  obecną  chwilę  prace  związane  z  wodociągiem  dotyczą  gromadzenia
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potrzebnej  dokumentacji,  a  dopiero później  będzie  ogłaszany przetarg.  Radny pan Robert
Niedziałek poinformował, że dokumentów jest tak wiele z uwagi na to, iż jest to największy
wodociąg w gminie i wymaga on kompleksowego remontu. Wspomniał także, że zostały już
zmodernizowane wodociągi  w Suchodołach oraz Gościeradów Kolonia  – Salomin.  Radny
poruszył temat termomodernizacji budynku ośrodka zdrowia w Księżomierzy, dopytując czy
inwestycja  będzie  realizowana  przez  2  lata  i  czy  możliwe  jest  podanie  szczegółów  tego
przedsięwzięcia  oraz  kiedy  rozpoczęte  zostaną  prace.  Radny  podziękował  za  wykonanie
oświetlenia  przy boisku w Księżomierzy,  tym samym dopytując  czy  jest  możliwe,  by to
oświetlenie uniezależnić na potrzeb organizacji wydarzeń w Księżomierzy. Radny wspomniał
o wniosku złożonym do Zarządu Powiatu w sprawie odnowienia nawierzchni asfaltowej w
stronę Rachowskiego Dziedzińca, dodał także że wizja w terenie została już wykonana i prosi
by tego tematu nie odkładać i w miarę możliwości wykonać chociaż przepusty, by umożliwić
odpływ  wody  z  jezdni.  Radny  prosił  Wójta  o  pomoc  w  zapewnieniu  ciągłości  opieki
medycznej w Ośrodku Zdrowia w Księżomierzy. Radny ponownie poruszył temat dbania o
czystość chodników, wskazując na możliwość kolportowania przy współpracy z sołtysami
pisma z prośbą o oczyszczanie chodników. Ponadto zwrócił uwagę, by na początku 2020 roku
przygotować uchwałę  na temat  udzielenia  pomocy finansowej  Powiatowi Kraśnickiemu z
przeznaczeniem  na  budowę  kolejnych  odcinków  chodników  w  Księżomierzy  i
Aleksandrowie. Radny pan Robert Niedziałek zwrócił się w imieniu radnego pana Janusza
Wąsika zwracając uwagę na potrzebę naprawy nawierzchni asfaltowej od pani Łuby w stronę
kościoła. Radny zaznaczył,  że zwołanie sesji raz w miesiącu jest potrzebne, by radni bądź
sołtysi  mogli  poruszyć  tematy  związane  z  problemami  w  sołectwach  oraz  by  otrzymać
odpowiedzi na pytania stawiane przez mieszkańców. 

Przewodniczący Rady odniósł się do słów radnego pana Roberta Niedziałka mówiąc, że sesje
zwoływane są niemalże co miesiąc za wyjątkiem miesięcy, w których nie ma materiałów na
sesję. 

Radny pan Robert Niedziałek dopowiedział, że zwrócił uwagę na potrzebę zwoływania sesji
zwykłych, a nie nadzwyczajnych podczas których nie ma punktu interpelacje radnych. 

Przewodniczący Rady dopowiedział, że sesja nadzwyczajna została z uwagi na konieczność
podjęcia niezbędnych uchwał, ponadto zaznaczył że jeśli są jakieś zastrzeżenia to zostaną one
przyjęte.

Radny  pan  Robert  Niedziałek  odniósł  się  do  słów  Przewodniczącego  Rady  mówiąc,  iż
zastrzeżeń  żadnych  nie  ma,  a  jedynie  prosi,  do  czego  radni  również  się  przychylą,
stwierdzając, że jedynie dzięki rozmowie można osiągnąć sukces, jako przykład podał projekt
uchwały dotyczący zmian w oświacie, która przygotowana została jakiś czas temu a dopiero
teraz udało się radnym z wójtem dojść do konsensusu. Wspólne wypracowanie stanowiska w
sprawie wspomnianej uchwały było możliwe tylko dzięki rozmowie, która prowadzona jest
podczas  posiedzeń  komisji  wśród  radnych  oraz  podczas  sesji  zwyczajnych  z  udziałem
sołtysów. 

Przewodniczący Rady podziękował za przekazane sugestie, po czym przywitał przybyłego na
sesję  księdza  proboszcza parafii  w Księżomierzy oraz udzielił  głosu Wójtowi a  następnie
radnej pani Marii Gołdzie.

Wójt odniósł się do słów radnego pana Roberta Niedziałka informując, że w styczniu chciałby
zaprosić  lokalnych  lekarzy,  by  przyszli  na  posiedzenie  Komisji  Spraw  Społecznych.
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Odnosząc  się  do  tematu  termomodernizacji  powiedział,  że  nie  pamięta  dokładnego
harmonogramu prac  ale na przełomie stycznia i lutego będą przygotowywane dokumenty, by
można było ogłosić przetarg a na początku czerwca rozpocząć prace. W kwestii chodników ja
i  dróg powiatowych  wójt  poinformował,  że na początku każdego roku jest  organizowane
spotkanie  z  Zarządem  Powiatu  w  tej  kwestii.  Wspomniał,  że  równie  ważną  sprawą  jest
kwestia  dokończenia  remontu  dróg  powiatowych  Gościeradów  –  Szczecyn  i  w  Wólce
Szczeckiej. Wójt zapewnił, że wszystkie chloratory są sprawne i działają jak należy. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnej pani Marii Gołdzie. 

Radna  pani  Maria  Gołda  odniosła  się  do  kwestii  zwoływania  sesji  oraz  potrzeby
wypowiadania  się  a  także  uzyskiwania  informacji,  które  mogą  później  przekazać
mieszkańcom. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnej pani Elżbiecie Spyrze.

Radna  pani  Elżbieta  Spyra  przypomniała  o  złożonych  wnioskach  dotyczących  poprawy
bezpieczeństwa  na  Osiedlu  Zachód  oraz  przy  Domu  Pomocy  Społecznej  dziękując  tym
samym za szybką reakcję na wniosek pomimo odpowiedzi odmownej od GDDKiA.

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi.

Wójt  poinformował  o  zamiarze  wyłonienia  komisji,  która  zajęłaby  się  problemem
bezpieczeństwa w obrębie wspomnianych miejsc, poinformował także, że jakiś czas temu sam
składał wniosek o poprawę bezpieczeństwa. Na koniec zapewnił, że zawsze chętnie przyjmie
w każdego w Urzędzie Gminy. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu panu Mirosławowi Mostrągowi.

Radny pan Mirosław Mostrąg zapytał o drogę obozową Liśnik – Marynopole, na która był
składany wniosek.

Wójt poinformował, że zgodnie z procedura konieczne jest na początku zaopiniowanie przez
komisje a w tym wypadku została wydana pozytywna opinia o zakwalifikowaniu drogi do
remontu, następnym etapem jest oczekiwanie na odpowiedni wniosek do którego dana droga
mogłaby zostać zgłoszona, a na obecną chwile nie została udzielona żadna informacja w tej
kwestii. 

Przewodniczący Rady przeprosił za popełnione błędy a następnie złożył wszystkim życzenia
świąteczne. Następnie przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

AD. 7. Zakończenie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 13.50 Przewodniczący Rady zamknął
obrady XIII sesji Rady Gminy Gościeradów.

Protokołowała          Przewodniczący Rady
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